
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  погодження  Програми  розвитку  КНП
«Бориспільський  районний  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  в  частині  надання  невідкладної
медичної допомоги жителям Золочівської ОТГ у 2021 році 

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  директора  комунального
некомерційного  підприємства  Бориспільської  районної  ради  Київської
області  «Бориспільський  районний  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги»  щодо  погодження  програми  розвитку  підприємства  в  частині
надання невідкладної медичної допомоги жителям Золочівської ОТГ у 2021
році, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Погодити  Програму  розвитку  комунального  некомерційного
підприємства  Бориспільської  районної  ради  Київської  області
«Бориспільський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» в
частині надання невідкладної медичної допомоги жителям Золочівської ОТГ
у 2021 році.

2. Доручити фінансовому та бухгалтерському відділу сільської ради
передбачити  та  виплатити  КНП  Бориспільської  районної  ради  Київської
області  «Бориспільський  районний  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги» кошти в сумі 27,5 тис. грн. для надання невідкладної медичної
допомоги жителям Золочівської ОТГ у 2021 році.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 159-7-VІІІ   


